
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI GOSPODARKI LEŚNEJ - „WYKONYWANIE USŁUG Z ZAKRESU 
GOSPODARKI LEŚNEJ NA TERENIE NADLEŚNICTWA BRODNICA W ROKU 2024 - 
LEŚNICTWO SZABDA”

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Brodnica
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brodnica w roku 
2024 - Leśnictwo Szabda”
Opis: Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i 
ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz gospodarki łowieckiej, 
łąkowo-rolnej a także prac szkółkarskich, nasiennictwa, zadrzewień, utrzymania obiektów 
turystycznych i ścieżki edukacyjnej oraz przygotowania drewna do kancelarii leśnictw wynikające z 
Załącznika nr 2 do SWZ, na który składają się: Załącznik nr 2.1. – planowany rozmiar prac; Załącznik 
nr 2.2. -szczegółowy rozmiar prac według grup czynności, czynności i lokalizacji; Załącznik nr 2.3.1. – 
charakterystyka leśnictwa w zakresie pozyskania drewna; Załącznik nr 2.3.2. – układ sortymentowy 
pozyskania drewna w leśnictwie; Załącznik nr 2.3.3. – zestawienie odległości i warunków zrywki 
drewna; Załącznik nr 2.3.4. – zestawienie pozycji z dodatkowymi utrudnieniami w zakresie pozyskania 
i zrywki; Załącznik nr 2.3.5. – zestawienie pozycji nieudostępnionych dla pozyskania maszynowego; 
Załącznik nr 2.3.6. – informacja o optymalnej technologii pozyskania drewna (potencjał); Załącznik nr 
2.4.1. - informacja o charakterze pielęgnacji lasu (strefy dla wykaszania chwastów); Zakresy rzeczowe 
zestawione w załącznikach wchodzących w skład Załącznika nr 2 mają charakter szacunkowy.
Identyfikator procedury: c8ff47c4-bb68-4342-9442-91dae99a8f27
Wewnętrzny identyfikator: Pakier 9A/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77231000 Usługi gospodarki leśnej

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejscem realizacji jest teren Nadleśnictwa Brodnica

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE



Page 2/5

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust.1 pkt 1) PZP

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie w 2024 roku usług związanych z prowadzeniem gospodarki leśnej na terenie 
Leśnictwa Szabda
Opis: Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i 
ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz gospodarki łowieckiej, 
łąkowo-rolnej a także prac szkółkarskich, nasiennictwa, zadrzewień, utrzymania obiektów 
turystycznych i ścieżki edukacyjnej oraz przygotowania drewna do kancelarii leśnictw wynikające z 
Załącznika nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 9A/2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Opcje:
Opis opcji: W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy 
dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego 
część Oferty („Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i 
wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część 
Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub 
tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym 
stanowiącym część Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, której 
łączna wartość nie będzie przekraczała 30 % Wynagrodzenia z dnia zawarcia Umowy, zgodnie z §11 
ust. 1 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą określenia wartości prac 
zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych 
Page 36/87 prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Zamawiający nie jest 
zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich 
zlecenie. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia 
konieczności zwiększenia zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia w 
następstwie przyczyn przyrodniczych, klimatycznych, atmosferycznych bądź związanych z 
prawidłowym prowadzeniem gospodarki leśnej, (2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia 
Zamawiającemu nowych zadań gospodarczych lub publicznych, (3) powierzania Wykonawcy prac 
stanowiących wykonawstwo zastępcze w stosunku do prac realizowanych przez innego wykonawcę 
(na Obszarze Realizacji Pakietu).

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-02+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00



Page 3/5

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Środki finansowe i zdolność kredytowa
Opis: Zgodnie z SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-08+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-08+01:00 10:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX PZP tj. 
odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w przepisach art. 506- 
578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP; 3) 
zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią 
przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo 
jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 

https://josephine.proebiz.com/pl,
https://josephine.proebiz.com/pl/


Page 4/5

Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. (a). Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom Page 43
/87 postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - 
sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub 
postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej 
operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 896 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Brodnica
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Skarb Państwa PGL 
LP Nadleśnictwo Brodnica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Skarb Państwa 
PGL LP Nadleśnictwo Brodnica

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Brodnica
Numer rejestracyjny: 8740005607
Adres pocztowy: Nadleśnictwo Brodnica  
Miejscowość: Brodnica
Kod pocztowy: 87-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: brodnica@torun.lasy.gov.pl
Telefon: +48 564943900
Adres strony internetowej: https://brodnica.torun.lasy.gov.pl/
Role tej organizacji:

mailto:brodnica@torun.lasy.gov.pl
https://brodnica.torun.lasy.gov.pl/


Page 5/5

Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2893b1d1-a675-4bc1-bbcf-a4cfa5352887 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-21Z 17:59:04Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji


